Páteřní vyprošťovacídesky 1 3250950 3250950

CELKEM 85.802,31

. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto članku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

. Účetní hodnota předmětu daru činí 85.802,31 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc osm set dva
korun českých třicet jedna haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů obce nezbytným
vybavením z důvodu zkvalitnění její činnosti při řešení mimořádných událostí.

V.
Převod vlastnictví

. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu